
2021-2022m.  Žiemos dvejetų  “NEODENTA“ turnyro ANTRO etapo konkretus 

KOMANDŲ  išskirstymas  LYGOSE !  

PASTABA: galima žaisti ir anksčiau, jei tik aiškios komandos ?  

2022m. KOVO 1d. bus paskelbta ANTRO etapo lentelės, kurios leis ir suvesti rezultatus.  

ANTRO etapo PABAIGA – BALANDŽIO 6 d.  

FINALINĖ turnyro diena  – š.m. BALANDŽIO 9 d.  

 

1. TĖVAS/SŪNUS -   I etapas -  iki KOVO 27d. (tada pusfinaliai 1 komanda su 

4, o 2 su 3 komanda IR paguodos pusfinaliai 5 komanda su 8, o 6 su 7 

komanda. Žaidžiama iki BALANDŽIO 6d.  

2. FLEXI vyrai  –  I etapas - VASARIO 27d. Antrame etape-  6 komandos 
kovoja dėl  dėl I- III vietų.  Likusios 6  komandos turės galimybę į paguodos 
medalį. Sužaidus visus reguliariojo sezono susitikimus, 1 ir 2 vietas 
užėmusios komandos automatiškai keliauja į pusfinalį,  3 vietą užėmusi 
komanda žaidžia atkrintamąsias varžybas su 6 vietoje likusia komanda, 
analogiškai 4 vietą užėmusi komanda – su 5 vietoje likusia komanda. 
PAGUODOS lentelės (likusių 6 komandų) išskirstymas analogiškas 
pirmajai ! Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d.  

3. FLEXI mix –   I etapas  iki KOVO 27d. (tada pusfinaliai 1 komanda su 4 ir 2 

su 3 komanda. Žaidžiama iki BALANDŽIO 6d.  

4. MIX A -   I  etapas  iki KOVO 27d. (tada pusfinaliai 1 komanda su 4, o 2 su 3 

komanda IR paguodos pusfinaliai 5 komanda su 8, o 6 su 7 komanda. 

Žaidžiama iki BALANDŽIO 6d.  

5. MIX B -    I etapas - VASARIO 27d.  Antrame etape - 8 komandos  

( “išeina“ po 4 komandas iš porupių) kovoja dėl I-III vietų. Sekančios 8 

komandos kovoja dėl paguodos medalio. Ir likusios 9 komandos taip pat turi 

šansų laimėti paguodą. Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d 

6. MIX C -    I etapas - VASARIO 27d.  Antrame etape -  8 komandos  

(“išeina“ po 4 komandas iš porupių) kovoja dėl I-III vietų. Sekančios 8 

komandos kovoja dėl paguodos medalio. Ir likusios 7 komandos taip pat turi 

šansų laimėti paguodą.  Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d 

7. MIX D -   I etapas - VASARIO 27d. Antrame etape - 6 komandos kovoja 
dėl  dėl I- III vietų.  Likusios 5  komandos turės galimybę į paguodos medalį. 
Sužaidus visus reguliariojo sezono susitikimus, 1 ir 2 vietas užėmusios 
komandos automatiškai keliauja į pusfinalį,  3 vietą užėmusi komanda 
žaidžia atkrintamąsias varžybas su 6 vietoje likusia komanda, analogiškai 4 
vietą užėmusi komanda – su 5 vietoje likusia komanda. PAGUODOS 
lentelės (likusių 5 komandų) išskirstymas analogiškas pirmajai !  
Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d.  

8. MOTERŲ A -    I etapas  iki KOVO 27d. (tada pusfinaliai 1 komanda su 4, o 
2 su 3 komanda IR paguodos pusfinaliai 5 komanda su 8, o 6 su 7 komanda.  
Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d.  

9. MOTERŲ B -   I etapas - VASARIO 27d.  Antrame etape - 8 komandos  
(“išeina“ po 4 komandas iš porupių) kovoja dėl I-III vietų. Sekančios 8 
komandos kovoja dėl paguodos medalio. Ir likusios 7 komandos taip pat turi 
šansų laimėti paguodą. Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d.  

10. MOTERŲ C -    I etapas - VASARIO 27d.  Antrame etape -  10 

komandų  (“išeina“ po 5 komandas iš porupių) kovoja dėl I-III vietų.  

Likusios 9 komandos kovoja dėl paguodos medalio. Žaidžiama iki - 

BALANDŽIO 6d. 

11. MOTERŲ D -  I etapas - VASARIO 27d. Antrame etape - 6 komandos 
kovoja dėl  dėl I- III vietų.  Likusios 6  komandos turės galimybę į paguodos 



medalį. Sužaidus visus reguliariojo sezono susitikimus, 1 ir 2 vietas 
užėmusios komandos automatiškai keliauja į pusfinalį,  3 vietą užėmusi 
komanda žaidžia atkrintamąsias varžybas su 6 vietoje likusia komanda, 
analogiškai 4 vietą užėmusi komanda – su 5 vietoje likusia komanda. 
PAGUODOS lentelės (likusių 6 komandų) išskirstymas analogiškas 
pirmajai ! Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d.  

12.  VYRŲ A -    I etapas - VASARIO 27d.  Antrame etape -  8 komandos 

(“išeina“ po 4 komandas iš porupių) kovoja dėl I-III vietų. Sekančios 8 

komandos kovoja dėl paguodos medalio. Ir likusios 5 komandos taip pat turi 

šansų laimėti paguodą.   Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d. 

13. VYRŲ B -   I etapas - VASARIO 27d.  Antrame etape - 8 komandos 

(“išeina“ po 4 komandas iš porupių) kovoja dėl I-III vietų. Sekančios 8 

komandos kovoja dėl paguodos medalio. Ir likusios 9 komandos taip pat turi 

šansų laimėti paguodą. Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d 

14. VYRŲ C -   I etapas - VASARIO 27d.  Antrame etape - 8 komandų  

(“išeina“ po 4 komandas iš porupių)  kovoja dėl I-III vietų. Sekančios 8 

komandos kovoja dėl paguodos medalio. Ir likusios 10 komandos taip pat turi 

šansų laimėti paguodą. Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d 

15. VYRŲ D -   I etapas - VASARIO 27d.  Antrame etape -  10 komandų  

(“išeina“ po 5 komandas iš porupių) kovoja dėl I-III vietų.  Likusios 10 

komandų kovoja dėl paguodos medalio. Žaidžiama iki - BALANDŽIO 6d. 

DAR aiškiau -  I etapas baigiasi LYGOMS:  

VASARIO  27 d.  

 Flexi VYRAI 

 Mix  B 

 Mix  C 

 Mix  D 

 Moterys  B 

 Moterys  C 

 Moterys  D 

 Vyrai  A 

 Vyrai  B 

 Vyrai  C 

 Vyrai  D 

                  KOVO  27 d.   

 Tėvas/Sūnus 

 Flexi MIX 

 Mix A 

 Moterys A 

 

                                                PRIZININKŲ   REKORDAS :  

Turnyras „NEODENTA“  skaičiuoja NET -  130  nugalėtojų !!! 

I-III v.  – 90 prizininkai  ir  40 paguodos laimėtojai !!! 


